Администрация
муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 апреля 2022 года №37-п
       п.Красный Коммунар

О внесении изменений и дополнений
в постановление №156-п от 14.08.2019г.

Во исполнение протеста прокуратуры Сакмарского района №07-01-2022 от 31.03.2022г «На постановление администрации МО Краснокоммунарский поссовет №156-п от 14.08.2019», в целях приведения в соответствие с требованиями действующего федерального законодательства Положения «О порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в Перечень  муниципального имущества муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и  среднего предпринимательства» утвержденного постановлением от 14.08.2019г.  №156-п,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 2.6. после слов: «… и указанием права Субъекта на повторное обращение после их устранения..» дополнить предложением: «О принятом решении по обращению заявитель информируется в течение пяти дней.»
2. В пункте 2.7. после слов: «...в случае наличия для отказа в предоставлении имущества первому заявителю дополнить предложением: «О принятом по обращению решении заявитель информируется в течение пяти дней.»
3. В пункте 4.3. после слов: « …аукциона на заключение договора аренды, в том числе,  дополнить  словами - в течение 30 дней  готовит аукционную документацию и в течении 5 дней..» далее по тексту.
4. В пункте 4.8.2. после слов «… При определении срока действия договора аренды», вместо слова «учитывается», дополнить словами: «… необходимо исходить из срока аренды указанного в заявлении Субъекта с учетом..»  далее по тексту.
5. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.

Глава поссовета                                                К.Н.Оглоблина

Разослано: в дело, Прокуратуре Сакмарского района
Исп.Е.Б.Леонова
27201